Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на проведение проект-

ных, ремонтно-строительных и инженерных работ

в магазине «Детский мир» по адресу: РФ, Москов-

ская область, городской округ Мытищи, город

Мытищи, шоссе Осташ-ковское, владение № 22,

строение № 1/1, ТЦ "Lite Mall". (SBR028-

2010300028).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений! Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение

признать Победителем Открытого запроса предложений компанию ООО «Квант».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.